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AO.BR.0022.226.2024 
 
 

Protokół Nr 226/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 3 stycznia 2024 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, 
Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa 
Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu.  
 
 O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 
zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił. 
 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 770/KS/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku. 
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Nowotomyskiego do zaciągania zobowiązań. 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu omówiła treść uchwały. 
 Starosta zapytał, czy do treści uchwały są pytania?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 771/FN/2024 w sprawie upoważnienia 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego do zaciągania 
zobowiązań. 
 
Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (wniosek dotychczasowego najemcy tj. 
Pani Karoliny Rychlik). 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
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 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 772/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 
trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (wniosek dotychczasowego najemcy tj. 
Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu). 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 773/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 
trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (wniosek dotychczasowego najemcy tj. 
BIO Cosmetics Sweden Sp. z o.o.). 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 774/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 
trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 
umowy najmu sali fitness w Nowym Tomyślu (wniosek dotychczasowego najemcy tj. Pani 
Pauliny Pięty - Gabinet Logopedyczny Logovita). 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 775/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 
trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu sali fitness w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu 
Powiatu Nowotomyskiego w sprawach dotyczących realizacji zadania pn. "Strzelnica w 
powiecie 2023 - utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu". 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 776/WI/2024 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Nowotomyskiego w sprawach 
dotyczących realizacji zadania pn. "Strzelnica w powiecie 2023 - utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu". 
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Ad. 8. Wniosek mieszkańca Gminy Lwówek w sprawie wyrażenia zgody na posprzątanie na 
własny koszt wywróconego drzewa rosnącego wzdłuż drogi powiatowej nr 2730P w m. 
Pawłówek, gm. Lwówek. 
 
 Starosta przedstawił wniosek mieszkańca Gminy Lwówek w sprawie wyrażenia zgody 
na posprzątanie na własny koszt wywróconego drzewa rosnącego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2730P w m. Pawłówek, gm. Lwówek oraz opinię Wydziału Infrastruktury Drogowej Starostwa 
Powiatowego do ww. wniosku. 
 W wyniku dyskusji, Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek i zlecił 
Wydziałowi Infrastruktury Drogowej poinformowanie wnioskodawcy na piśmie o sposobie 
wykonania prac związanych z posprzątaniem wywróconego drzewa. 
 
Ad. 9. Sprawy bieżące. 

 
Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?  
Nikt się nie zgłosił. 
 
Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.10 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 
Po zamknięciu obrad Starosta zaprosił członków Zarządu do nowej siedziby 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu. Nowa 
lokalizacja znacznie poprawiła zarówno warunki pracy, jak i komfort przyjmowania 
interesantów. Następnie, członkowie Zarządu skierowali się do Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu oraz 
budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym 
Tomyślu w celu weryfikacji postępu prac inwestycyjnych. 

 
 
 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
                                                                       Andrzej Wilkoński 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolant: Patrycja Dembniak 


